
UCHWAŁA NR 116/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2020 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 04DA0495-F440-4CDF-8010-6007EA1E0A79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 116/XIV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  na 2018 rok

L.p. Tematyka Termin realizacji Uwagi
1. 1. Informacja na temat funkcjonowania Śląskiej Izby Rolniczej, 

w tym omówienie spraw związanych ze zjawiskiem suszy w 
roku 2019 oraz wypłatą odszkodowania za spowodowane suszą 
straty.
2. Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego. 
3. Sprawy różne.

Styczeń

2. 1. Informacja o systemie ubezpieczeń społecznych w rolnictwie 
ze szczególnych uwzględnieniem składki zdrowotnej.
2. Sprawy różne. 

Luty

3. 1. Informacja na temat przebiegu dotychczasowej akcji zima. 
2. Ocena stanu dróg oraz plan przedsięwzięć dotyczących 
budowy/przebudowy i remontów dróg, w tym przedsięwzięć 
polegających na opracowaniu dokumentacji projektowych 
dróg.  
3. Sprawy różne. 

Marzec

4. 1. Informacja na temat funkcjonowania kół łowieckich na 
terenie Gminy Miedźno oraz szkód w rolnictwie wyrządzonych 
przez zwierzynę leśną.
2. Informacja Nadleśnictwa Kłobuck w sprawie utrzymania 
koron drzew w ciągu dróg i dróg pożarowych.
3. Sprawy różne.

Kwiecień Komisja 
wyjazdowa

5. 1. Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Częstochowie o stanie wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi. 
2. Informacja o awariach sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
oraz oczyszczalni ścieków, odnotowanych w roku 2019 na 
terenie Gminy Miedźno. 
3. Sprawy różne.

Maj

6. 1. Sprawozdanie o stanie środowiska na obszarze Powiatu 
Kłobuckiego, ze szczególnym uwzględnieniem terenu Gminy 
Miedźno.
2. Sprawy różne. 

Czerwiec

7. 1. Informacja na temat wsparcia gospodarstw rolnych 
realizowanego przez ARiMR na terenie Gminy Miedźno. 
2. Sprawy Różne.

Wrzesień

8. 1. Informacja z zakresu gospodarki śmieciowej na terenie 
gminy Miedźno.
2. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu weterynarii na 
terenie Gminy Miedźno. 
3. Informacja na temat planu zimowego utrzymania dróg 
gminnych
w roku 2020.

Październik

Id: 04DA0495-F440-4CDF-8010-6007EA1E0A79. Podpisany Strona 1



4. Sprawy różne.
9. 1. Podsumowanie inwestycji zrealizowanych w roku 2020.

2. Sprawy różne. 
Listopad

10. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok.
2. Podsumowanie pracy Komisji za 2020 rok.
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.
4. Sprawy różne. 

Grudzień 

Id: 04DA0495-F440-4CDF-8010-6007EA1E0A79. Podpisany Strona 2




